
Diário Oficial Eletrônico                                                    
Município de Marliéria – MG 

Marliéria, 24 de Abril de 2024– Diário Oficial Eletrônico                                                                                                                                                                             

ANO XII/Nº 070 Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

PROCESSO: Nº 09/2024   -   DISPENSA Nº 03/2024  

CONTRATADA: NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI – EPP - CNPJ: 

02.847.009/0001-68 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE QUE SUPRIRÃO AS 

NECESSIDADES DA SEDE E ANEXO ADMINISTRATIVO CÂMARA MUNICIPAL DE 

MARLIÉRIA/MG. 

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 8.979,00 (Oito mil, novecentos e setenta e 

nove reais). 

Marliéria, 16 de abril de 2024. 

 
Roberto Borges de Castro 

Presidente da Câmara Municipal de Marliéria 

EXTRATO DE CONTRATO 

PROCESSO: Nº 012/2024   -   DISPENSA Nº 005/2024  

CONTRATADA: MERCEARIA NOSSA GENTE LTDA - CNPJ: 02.064.124/0001-

66 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO DE ACORDO COM AS 

DEMANDAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE MARLIÉRIA/MG. 

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 8.091,75 (Oito mil e noventa e um reais e 

setenta e cinco centavos). 

 

Marliéria, 24 de abril de 2024. 

 

 

 
Roberto Borges de Castro 

Presidente da Câmara Municipal de Marliéria 

 

 

 

 



Diário Oficial Eletrônico                                                    
Município de Marliéria – MG 

Marliéria, 24 de Abril de 2024– Diário Oficial Eletrônico                                                                                                                                                                             

ANO XII/Nº 070 Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. 

 

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 62/2023 

Processo Licitatório nº 06/2023 – Pregão Presencial nº 006/2023 

CONTRATADO: AMPLA ENGENHARIA E MEIO AMBIENTE LTDA, inscrita no 
Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica sob o Nº 24.797.189/0001-53. 

OBJETO: Prorrogação do prazo de vigência do CONTRATO N° 62/2023 pelo 

período de 12 (doze) meses. 

DATA: 24/04/2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2024-04-24T14:51:03-0300
	HAMILTON LIMA PAULA:00251548694




